

SINDH HIGH COURT, KARACHI

NO. SHC/Budget/Tender-2020-2021/IX

DATED: 30-03-2021

NOTICE INVITING TENDER (NIT)

The Sindh High Court, Karachi invites sealed Tenders on standard bidding documents from the interested bidders registered with the relevant tax/regulatory authorities for procurement of 500 KVA Generator, as mentioned below:-

Purpose & Scope	500 KVA Prime Power diesel Generator complete imported set with factory fitted canopy (Denyo, Caterpillar or equivalent standard) Engine: Japan / UK / USA / France / Italy or equivalent/higher standard. Dg Set Coupling: Japan / UK / USA / France / Italy or equivalent / higher standard. Alternator: Japan / UK / USA / France / Italy or equivalent/higher standard
Method of Procurement	Tender (Single Stage Two Envelopes Method)
Date of availability of tender document on website	Saturday 10th April, 2021. http://www.sindhhighcourt.gov.pk/tender.php
Date & time of Submission of Bids	On or before Monday, 26th April, 2021 at 11:00 a.m.
Date & time of Opening of Bids	On 26th April, 2021 at 11:30 a.m.
Venue of Bid Submission & Opening	Office of D.G (F&A), inside I.T Compound, Sindh High Court, Saddar, Karachi.
Tender Fee	Nil
Bid Security	5% of the bid price with all taxes in the form of Deposit at Call or pay order or demand draft or a Bank Guarantee as per rules.
Evaluation Criteria	Lowest evaluated bid.
Estimated Cost	Rs. 18 million approximately.
Place of delivery of items	Sindh High Court, Karachi.
Expected date of delivery	18 Weeks from the issuance of Purchase Order.
Bid Validity Period	90 days from the date of opening of bids.

- 1) Tender document which includes full details, eligibility criteria, specifications, and other terms & conditions can be downloaded from the official websites of Sindh High Court.
- 2) For general information & queries contact Mr. Asif Samma, Office Associate Phone No. 021-99203151-9 Ext-295, Fax No. 021-99204126.
- 3) The Sindh High Court reserves the right to accept/reject any or all offers subject to rules.

(SALEEM SHAIKH)

DEPUTY REGISTRAR (ACCOUNTS)/
MEMBER, PROCUREMENT COMMITTEE

INF-KRY No. 1090/21

Say No to Corruption

ہم دہشتگردی کے خلاف متحد ہیں

سنڌ هاءِ ڪورٽ، ڪراچي

No. SHC/Budget/Tender-2020-2021/IX

Dated: 30.03.2021

ٽينڊر (NIT) گھرائڻ جون نوٽيس

سنڌ هاءِ ڪورٽ ڪراچي اسٽينڊرڊ واڪ دستاويزن تي لاڳاپيل ٽيڪس/ريگيوليٽري اختيارين وٽ رجسٽرڊ دلچسپي رکندڙ واڪ ڏيندڙن کان 500 ڪي وي اي جنريٽر جي خريداري لاءِ جيئن هيٺ ڄاڻايل آهي، مهربند ٽينڊر گھرائڻي ٿي.

500 ڪي وي اي پرائيم پاور ڊيزل جنريٽر مڪمل امپورٽيڊ سيٽ، فيڪٽري فٽيڊ ڪينوپي سميت (ڊينيو، ڪيٽر پلر يا مساوي معيار).	مقصد ۽ نوعيت
انجڻ: جاپان / يو ڪي / آمريڪا / فرانس / اٽلي يا مساوي / اعليٰ معيار.	
Dg سيٽ ڪپلنگ: جاپان / يو ڪي / آمريڪا / فرانس / اٽلي يا مساوي / اعليٰ معيار.	
الٽرنیٽر: جاپان / يو ڪي / آمريڪا / فرانس / اٽلي يا مساوي / اعليٰ معيار.	
ٽينڊر (سنگل اسٽيج ٽو اينويلپس طريقو)	پروڪيورمينٽ جو طريقو
ڇنڇر 10 اپريل، 2021	ويب سائيٽ تي ٽينڊر دستاويز جي دستيابي جي تاريخ
http://www.sindhhighcourt.gov.pk/tender.php	
سومر، 26 اپريل، 2021 تي صبح 11 وڳي يا ان کان اڳ	واڪن اماڻڻ جي تاريخ ۽ وقت
26 اپريل 2021 تي صبح 11:30 وڳي	واڪن کولڻ جي تاريخ ۽ وقت
آفيس آف ڊي. جي (F&A)، انسائيڊ آءِ. ٽي ڪمپائونڊ، سنڌ هاءِ ڪورٽ، صدر، ڪراچي	واڪ اماڻڻ ۽ کولڻ جو هنڌ
ڪابه نه	ٽينڊر في
واڪ قيمت جو 5 سيڪڙو، سڀني ٽيڪسن سميت ڊپازٽ ايت ڪال يا پي آرڊر يا ڊمانڊ ڊرافٽ يا هڪ بينڪ گارنٽي جي صورت ۾ رولز مطابق.	واڪ سيڪيورٽي
گھٽ ۾ گھٽ ڇنڊڇاڻ ڪيل واڪ.	ڇنڊڇاڻ جو معيار
18 ملين رپيا اٽڪل روپ	ڪٽيل لاڳت
سنڌ هاءِ ڪورٽ، ڪراچي	آئمن پهچڻ جو هنڌ
18 هفتا پرچيز آرڊر جاري ڪرڻ کان	ڊليوري جي متوقع تاريخ
واڪن جي کولڻ واري تاريخ کان 90 ڏينهن.	واڪ جو ڪارگر مدو

- ٽينڊر ڪاغذ، مڪمل تفصيلن، اهليت جي معيار، اسپيسيفڪيشنز ۽ ٻين شرطن ۽ ضابطن سان سنڌ هاءِ ڪورٽ جي سرڪاري ويب سائيٽس تان ڊائون لوڊ ڪري سگهجن ٿا.
- ڪنهن به عام معلومات يا پڇاڳاچا لاءِ آصف سما، آفيس ايسوسئيٽ سان فون نمبر: 9-99203151-29، Ext-021، فيڪس نمبر: 021-99204126 تي رابطو ڪري سگهجي ٿو.
- سنڌ هاءِ ڪورٽ ضابطن جي شرط سان ڪابه يا سڀ آڇون قبول يا رد ڪرڻ جو حق محفوظ رکي ٿي.

(سليم شيخ)

ڊپٽي رجسٽرار (اڪائونٽس)

ميمبر، پروڪيورمينٽ ڪميٽي

INF/KRY.No.1090/2021

SAY NO TO CORRUPTION

اسين دهشتگردي خلاف متحد آهيون

TEXT

سنڌ ۾ تعليم جي بھتري لاءِ علمي پنهنجو پيغام لکي 8398 تي ايس ايم ايس ڪريو.



نوٹس طلبی ٹینڈر (NIT)

نمبر: SHC/Budget/Tender-2020-2021/IX مورخہ: 30-03-2021

عدالت عالیہ سندھ کراچی درج ذیل کے مطابق 500KVA جزیئر کے حصول کیلئے متعلقہ ٹیکس / آرگنائزیشن / ایجنسی کے پاس رجسٹرڈ دلچسپی رکھنے والے پیشکش دہندگان سے اسٹینڈرڈ بڈنگ دستاویزات پر سر بمبر ٹینڈر مدعو کرتی ہے۔

مقصد اور دائرہ کار:	500KVA پرائم پاور ڈیزل جزیئر مکمل ایپورٹڈ سیٹ مع ٹیکسٹری فیٹیڈ کنڈیو پی (Denyo) کیئر ہلر یا مساوی (اسٹینڈرڈ)۔
	انجن: جاپان / USA / UK / فرانس / اٹلی یا مساوی / اٹلی اسٹینڈرڈ۔
	Dg سیٹ کپلنگ: جاپان / USA / UK / فرانس / اٹلی یا مساوی / اٹلی اسٹینڈرڈ۔
	آلٹرنیٹر: جاپان / USA / UK / فرانس / اٹلی یا مساوی / اٹلی اسٹینڈرڈ۔
پروکیورمنٹ کا طریقہ کار:	ٹینڈر (ایک مرحلہ دولفائدہ طریقہ کار)
ویب سائٹ پر ٹینڈر دستاویز کی دستیابی کی تاریخ:	بروز ہفتہ 10 اپریل 2021 http://www.sindhhighcourt.gov.pk/tender.php
پیشکشوں کے جمع کرانے کی تاریخ اور وقت:	بروز جمع مورخہ 26 اپریل 2021 کو بوقت 11:00 بجے دن یا قبل
پیشکشوں کے کھلنے کی تاریخ اور وقت:	26 اپریل 2021 کو بوقت 11:30 بجے دن
پیشکشیں جمع کرانے کا مکان:	دفتر D.G(F&A) اندرون آئی ٹی کمپاؤنڈ سندھ ہائی کورٹ صدر کراچی
ٹینڈر ٹیکس:	کوئی نہیں
بڈ سیکورٹی:	بڈ پرائس مع جملہ ٹیکسز کا 5% بشکل ڈپازٹ ایٹ کال یا پے آرڈر یا ڈیمانڈ ڈرافٹ یا ایک بینک گارنٹی بر مطابق رولز
تفصیلی معیار:	کم سے کم رقم کی تفصیلات کردہ پیشکش
تعمینی لاگت:	18 ملین روپے تقریباً
آڈیٹ کے ڈیوری کا مقام:	سندھ ہائی کورٹ کراچی
ڈیوری کی متوقع تاریخ:	پرچیز آرڈر کے اشاعت کی تاریخ سے 18 ہفتے
پیشکش کارآمد رہنے کی مدت:	پیشکشوں کے کھلنے کی تاریخ سے 90 یوم

- (1) مکمل تفصیلات، معیار اہلیت، تصریحات اور دیگر شرائط و ضوابط پر مشتمل ٹینڈر دستاویزات سندھ ہائی کورٹ کی آفیشل ویب سائٹ سے ڈاؤن لوڈ کی جاسکتی ہیں۔
- (2) عمومی معلومات اور استفسارات کے لئے جناب محمد آصف Samma آفس ایسوسی ایٹ فون نمبر 021-99203151-9، ایکسٹینشن 295، فیکس نمبر 021-99204126 سے رابطہ کر سکتے ہیں۔
- (3) سندھ ہائی کورٹ رولز سے مشروط کسی یا جملہ پیشکشوں کو قبول / مسترد کرنے کا حق محفوظ رکھتی ہے۔

دستخط: (سلیم شیخ)

ڈپٹی رجسٹرار (اکاؤنٹس) / ممبر پروکیورمنٹ کمیٹی

(INF/KRY-1090/2021)

